
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E GIURUSPRUDENZA  
IL DIRETTORE  

  
 

 

 
 

1) Prof. CELENZA DOMENICO
2) Prof. MICHELI ANNA PAOLA
3) Prof. FEDELE MARIA
4) Prof. CARDILLO CONCETTA
5) Prof. DI FONZO ANTONELLA
6) Prof. DI NALLO LORIS

CANDIDATO MATRICO LA

LAUREA TRIENNALE

1) CELANI RICCARDO 66187 Prof. MICHELI ANNA PAOLA Prof. DI NALLO LORIS
2) MUCA XHENIS 65859 Prof. MICHELI ANNA PAOLA Prof. DI NALLO LORIS
3) PALLAMOLLA DANIEL 66185 Prof. MICHELI ANNA PAOLA Prof. DI NALLO LORIS
4) PIROLLO MARIO 57451 Prof. MICHELI ANNA PAOLA Prof. DI NALLO LORIS
5) ROSSI BENEDETTA 57473 Prof. FEDELE MARIA Prof. CELENZA DOMENICO
6) BERRETTA CHIARA 65980 Prof. CARDILLO CONCETTA Prof. DI FONZO ANTONELLA
7) CONTI EMILY 59134 Prof. CARDILLO CONCETTA Prof. DI FONZO ANTONELLA

LAUREA MAGISTRALE

8) GEMMITI DANIELE 75756 Prof. MICHELI ANNA PAOLA Prof. DI NALLO LORIS

Cassino, 
IL DIRETTORE

Art. 2) Sono ammessi alla seduta di laurea i seguenti studenti:

                                                                              IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n° 428 del 09/08/2012 ed in particolare l’art. 
15.1 relativo alla composizione delle Commissione di laurea;
VISTE le domande di laurea pervenute;
VISTI i controlli effettuati dall’ufficio:

DISPONE

Art. 1) Per la seduta di laurea del 25 MARZO 2025, ore 15:00 è nominata la seguente Commissione:

RELATO RE CO RRELATO RE

Polo di Frosinone - aula 1.1

 
  


